
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» Г.ДОЛИНСК

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 
378 «О национальном плане противодействии коррупции на 2018 -  2020 гг. на 
основании приказа управления образования МО ГО «Долинский «О плане по 
реализации антикоррупционной политики на 2018-2020г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на Майдокина С.А., заместителя директора по безопасности, 
обязанностей по профилактике коррупционных правонарушений в МБОУ 
СОШ №2 г.Долинск.

2. Майдокину В.А., лицу ответственному за профилактику коррупционных 
правонарушений в МБОУ СОШ №2 г.Долинск, усилить профилактическую 
работу в коллективе по обеспечению выполнения требований 
законодательства РФ по вопросам противодействия коррупции в 
образовательном учреждении.

~ приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

От 10.03. 2020г. № 9 4 -ОД 
г.Долинск

О возложении обязанностей но профилактике коррупционных
правонарушений 

в МБОУ СОШ №2 г.Долинск

Л.А. Денисенко


